In cursu huius operis ad Quaestionem 11^{am} Datis Officiolatu Schaesburgensi Requisitoris Status est, Questorum quidam in praedicta Civitate habitans, Philippi nominatus penes Litteras pro tit. D. consulis

Schaesburgensis de dato 29^a Decembris Anni 1784 sub Littera C. deposito Juramento referens, quod unica Die Haebdomadalis nundinali convenissent eundem, duo Zingari Fejéregyházienses, claviculos pro applicandis tignis adoptatis dividentes quorum alter haec verba loquutus fuisset ut Incolae Fejéregyházienses animo proposuissent, Exmum Dominum Comitem Paulum Haller Fejéregyháziensem conveniret quam primum manusque injecere valerent deglubere ultro itaque interrogatus idem Quaestor personaliter a nomine eosdem Zingaros declarare valeret, ambiguus exstitit convocatis itaque singulis Zingaris Fejéregyháziensibus ferrifabris, nullum eorum cognoscere quivit; unde Zingaris etiam iisdem adjuratis in alius aliquis claviculos venum deportasset, comprobarunt nullum eorum praedictum Quaestorem eo minus alium etiam convenisse hincque hanc Delationem nullo modo exquiri nos quoque potuisse. Postremo denunciatus adhuc nobis Incola quidam Possessionis Héjasfalva Juon Morar dictus haec verba Na fi lucru aszta asa va vini Hore si va grisi pe voj Ungurilor proloquens qui tamen fuga sibi consulens intercipi nequivit datae interim sunt Dispositiones, ut quantocyus Captivitati tradatur.

Quam modo praevio per actam fidelitaterque institutam Investigationem fide mediante submittimus Rupae Die 14 Ianuari Annus 1785.

Michaele Steinburg m. pria
L.S. Substitutus Vice Comes

Joannes Sárpataki m. pria
L.S. Ordinarius Judex Nobilium
Alexius Kerekes m. pria
L.S. Processus Hévizensis Vice Judice
nobilium Praesentisque Investigationis
Actuarius

Fine taliter hacce Investigatione consunum opportunumque Incolas praedictarum Possessionum Fejéregyháza et Héjasfalva, omnes ut singulos comparere facere, quibus etiam jussus nostro obtemperantibus et comparentibus nulli desuimus serio adhortare omnemque obedientiae, tam erga suam sacratissimam Majestatem, quam Dominos suos Terrestres quam vero Dominos Officiales exhibitionem, cum congrua admonitione inculare, qua adhortatione taliter praemissa omnes obedientiae partes spontanea voluntate appromisere: ut Incolae Fejéregyházienses supplicem de aggraviiis suis fine adhibendae medelae conscriptum Libellum Illustrissimo Domino Supremo Comiti Inclytaeque Tabulae Continuae substernendum nobis transposuere, quem nos etiam sub signo duplicis P. huc adnexam humilime submittimus.